YcTaHoBa

TepuTopis
OpraHisauiiHo-npasosa opma
rocrnofaptoBaHHs

OpraH fepXXaBHOro ynpasniHHA
Buna eKOHOMIYHOT AisNbHOCTI
OfuHWUS BUMIpY: TPH
MepiofnyHicTb: MpoMiKXHA

JOHELbKN OBJTACHU MANALL ANTAYOT TA
FOHAL|bKOT TBOPYOCTI

[JoHeubka O6nacts/M.JoHeLbK

KomyHanbHa opraHisavis (ycTaHoBa, 3aKnaf)
MiHicTepcTBO OCBITW | HayKV YKpaiHu

OcsiTay cepi KynsTypn

BAJTAHC

Ha 01 >koBTHA 2020 poky

Aopatok 1

[0 HaliioHanbHOro nonoXxeHHs (ctaHaapTy)
byxrantepcbkoro o6niky B gepxaBHOMY cekTopi 101
«MopaHHs (iHaHCOBOI 3BITHOCTI»

KOAM

Aara (pik, micaub, uvcno) 20201 10 1 01
3a €AQPMNOY 25710990
3a KOATYY 1400000000
3a KOMer 430
3a KOA4Y 11085
3a KBE/, 85.52

®opma Nel-ac

AKTUB Kog _Ha I'IOl—IaTO-K _Ha KiHeLLI?
pagka 3BiTHOTO nmepiogy 3BiTHOTO nepiogy
2 3 4
I.HE®IHAHCOBI AKTUBW
OcHOBHi 3acobum: 1000 2365398 2507893
nepsicHa BapTiCTb 1001 3608905 3909367
3HOC 1002 1243507 1401474
IHBeCT MLiiHA HEPYXOMICTb: 1010
nepBiCHa BapTiCTb 1011
3HOC 1012
HemaTepianbHi akTusu: 1020
nepsicHa BapTiCThb 1021
HakKonuyeHa amopTwu3aLis 1022 - -
He3saseplueHi kaniTanbHi iHBecTULiT 1030
[0BrocTpokosi 6ionoriuHi ak TusK: 1040 -
nepsicHa BapTiCTb 1041 - -
HakonuyeHa amMmopTu3aLis 1042 - -
3anacu 220356 708506
BupobHULTBO 1060 - -
MoTOYHI 6i0N0riYHI aKTUBM 1090 - -
Ycboro 3aposginom | 1095 2585754 3216399
n. ®IHAHCOBI AKTUBW
[JoBroctpokoBa AebiTopcbka 3a60proBaHicTb 1100 -
L[lOBrocTpoKOBi (hiHaHCOBI iHBECTUUIT\Y TOMY yncni: 1110 -
LiiHHI nanepu, Kpim akuii 111 - -
aKLil Ta iHWi (opmu yyacTi B KaniTani 1112
MoTouHa febiTopcbKa 3a60proBaHicTh:
3a po3paxyHKamu 3 GHOAKETOM « 1120 - -
3a po3paxyHkamu 3a ToBapu, poboTu, Nocnyru 1125 - -
3a HafaHMMK KpeguTamm 1130

3a BugaHnMMmn aBaHcamu

1135



3a po3paxyHKamu i3 CoLianbHOro CTpaxyBaHHs
3a BHYTpILLHIMM po3paxyHKamu
iHLa NoToYHa AebiTopcbKa 3a60proBaHicTb
MoTouHI hiHaHCOBI iHBECTULIT
poLwOBI KOWTKM Ta iX eKBiBaNEHTU PO3NOPALHNKIB
6I0>KETHUX KOWTIB Ta Aep>aBHUX LinboBUX POHAIBY;
HauioHanbHi BanlOTi,y TOMY YnCHi B:
Kaci
KasHaueiicTBi
ycTaHoBax 6aHKiB
[oposi
iHO3eMHiii BalOTi
KowTwn 610A>KeTiB Ta iHWUX KNIEHTIB Ha:
€[VIHOMY Ka3HaueliCbKOMY paxyHKY
paxyHkKax BycTaHoBax 6aHkiB, y TOMY uuchi B:
HaLioHa/bHiA BalOTi
iHO3eMHil BaNItO T
IHLWi piHaHCOBI aKTWBY
Ycboro 3aposginom |1
I1l. BATPATUMAMBYTHIX MEPIO/IB
BANAHC

MACWNB

1

I. BNACHUIN KAMITAST TA ®IHAHCOBWIA PE3YNbTAT

BHeceHuin kanitan
KaniTtan y gooviHkax
®iHaHCOBMIA pe3ynbTaT
Kanitan y nignpremcraax
Pesepsu
LlinboBe (hiHaHCyBaHHA
Ycboro 3a posginom |
1. 30BOB'A3AHHA
JoBrocTpoKkoBi 30608 H3aHHS:
3a LliHHMMK narnepamu
3a KpeguTamu
iHLUIi JOBrOCTPOKOBI 3060B’A3aHHS
MoToYHa 3a60proBaHiCTb 3a 0BrOCTPOKOBMMM 3060B’A3aHHAMM
MoTOoYHi 30608 H3aHHA:
3a nnarexxamu o 6roMKeTy
3a po3paxyHKamu 3a Toapu, poboTu, nocnyru
3a Kpegmtamm
33 OfiepXXaHnUMy aBaHcaMu
38 po3paxyHKamu 3 oniati npawi
3a po3paxyHKamu i3 coLia/lbHOro CTpaxyBaHHA
3a BHYTPILUHIMM pO3paxyHKamu
iHLLIi MOTOYHI 3000B’A3aHHS, 3 HUX:
3a LiiHHUMY marnepamu
Ycboro 3aposginom 11
I11. BABE3MNEYEHHA

1140
1145
1150
1155

1160
1161
1162
1163
1164
1165

1170
1175
1176
1177
1180
1195
1200
1300

Kopg

psaKa

1400
1410

1420 .

1430
1440
1450
1495

1500
1510
1526
1530

1540
1545
1550
1555
1560
1565
1570
1575
1576
1595
1600

2415

82824

82824

85239
15079
2686072

Ha noyaTtok
3BIiTHOro nepioay

3

3608905

-925248

2683657

2065

82824

82824

84889
3770
3305058

Ha KiHeub
3BITHOrO nepiogy

4

3909367

-606374

3302993

2065



IV. JOXO 4/ MAMBYTHIX MEPIOAIB
BAJTAHC

KepiBHuK (nocagoBa 0coba)

"onoBHWiA ByxranTep (cnewjianicT,
Ha IKOr0 NOK/afeHO BUKOHaHHS
060B’a3KiB 6YXrasTepCbKOT CyX6m)

Onbra KAH3KOBA

Ipuna LLATTOBA/TOBA



JOHELbKWA OBIACHUW MANALL AUTAYOT TA

YcTaHoBa FOHALLbKOT TBOPYOCTI

TepuTopis JoHeubka O6nacts/M. [loHeLbK
OpraHisayiiHo-npaBoBa hopma

rocrnojaploBaHHA KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKnas)
OpraH fepXaBHOro ynpasiHHA MiHicTepcTBO OCBITY | HAYKN YKpaiHU

Bupa eKOHOMIYHOT fisiNbHOCTI OcsiTay cthepi KynbTypn

OANHNLSA BUMIPY: TPH
MepiognyHICTL: MPOMIXKHA

3BIT

0 HauioHanbHOro nonoXxeHHs (CtaHAapTy)
6yXxinnTcpcbKoro 06niky B AepXkaBHOMY cekTopi 101
«[MofaHHA (iHaHCOBOT 3BITHOCTI»

Koau

Aarta (pik, micaub, uncno) 2020 10 01
3a €QPNOY 25710990
3a KOATYY 1400000000
3a KOMor 430
3a KO4y 11085
3a KBEL 85.52

MNPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a feB'aTb micsAuis 2020poky

®dopma Ne2-ac

i, piHaHcoBUI pesyneTaT AigsnLHOCT

CrtatTsa

Joxoawu

[Joxoan Big 06MiHHUX Onepavii

BroKeTHi acurHyBaHHs

[Joxoau Bif HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pooiT)
Joxoau Bif npofaxy akTuBiB

diHaHCOBI foxoam

IHWI foxoaw Bif 06MiHHUX onepaviii

Ycboro j0Xx0giB Bifi 06MiHHUX onepadiit
Loxoan Big HEOAMIHHMX onepaLil
MoaaTKoBI HaAXOMKEHHS

HenogaTtkoBi HaAXOKeHHS

TpaHcheptn

HafxomkeHHs [0 fepXXaBHUX LinboBUX (OHAIB
IHWi goxoaw Big HeOBMIHHWX onepav,ii

Ycboro 0XofiB Bifi HEOOMiHHWX onepaLiii
Ycboro goxogis

BUTPATU

BuTpaTy 382 06MiHHUMK Onepayisamm

BuTpaTtu Ha BUKOHaHHA OHOXXETHUX Nporpam

BUTpaTu Ha BUTrOTOB/IEHHS MPOAYKLT (HajaHHs MOCAYT, BUKOHaHHS!

pooiT)

BuTpaTy 3 npogaxy aKTusis

®iHaHCcoBI BATPaTK

IHWi BATPaTK 38 06MiIHHMMKM onepaLisMn
Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHUMYK onepayisMu

Kog
psiaKa

2010-
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
210
2120
2130
2170
2200

2210
2220

2230
2240
2250
2290

3a aHanoriyHmi

. . . nepiog
3a 3BiTHWMIA nepiof
nonepeaHbLOro
pOKy
3 4
10258789 9769986
10258789 9769986
60600 -
60600 -
10319389 9769986
9884787 9405889
115728 238349

10000515 9644238



BnTpaTu 3a HEOAMIHHUMM onepayisamu
TpaHchepTnt
IHWI BUTpaTK 3a HEOOMIHHUMM OnepaLisiMm

YCcb0ro BUTPaT 3a HEOOMIHHUMU onepayismu

Ycboro BuTpaT
Mpodiunt/getiunT 3a 3BiTHMIA Nepiof

2300
2310
2340
2380
2390

10000515 9644238
318874 125748

1. BUOATKW BIO AXKETY (KOWTOPUCY) 3A dYHKLUIOHANIBHOIO KNACU®IKALUIEO BUOATKIB TA
KPEOUTYBAHHA BIO AXKETY

Hal‘/'IMeHyBaHHFl NMOKa3HNKa

3aranbHogepKaBHi yHKLUiT
O60opoHa

"pomaacbKmii nopsgokK, 6e3neka Ta cyjoBa Bnaja

EKOHOMiYHA fifNbHICTb

OX0pOoHa HaBKOMMLLIHLOFO NMPUPOAHOTO CEPeoBMLLA

YKUTNOBO-KOMYHa/bHe rocnoaapcTso
Ox0pOHa 340poB’s

[yxoBHuiA Ta hisn4HWIA PO3BUTOK
OcsiTta

Couia/nbHuiA 3axXMCT Ta coliaibHe 3a6e3mneyeHHs

Kog

2420
2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520

pRAKa 3a 3BiTHWIA nepiog

3a aHanoriyHuni
nepiog,
nonepeaHbLOro
POKYy
3 4

10000515

10000515

9644238

9644238

1. BWUKOHAHHA BIO AXXETY (KOWTOPUCY)

YCbOIO:
Ko
CratTa A
paaka
1 2

Joxoam
MofaTKOBI HAAXOA>KEHHSA 1530
HenopaTKoBi HaAX0AMKEHHS 2540
[Joxoau Bif, BNacHOCTi Ta 251
NiANPUEMHNLILKOT AisNbHOCTI
ALMiHICTPaTVBHI 360pu Ta Nnatexi,
[10X04M Bif, HEKOMepL,iHOT 2542
rocnofapcLKoi AisnbHOCTI
IHLWI HenozaTKoBi HAAXOAXKEHHA 2543
BnacHi HagXoKeHHs BIOKETHUX o514
yCTaHOB
Jloxoaw Bif onepaLiii 3 kaniTanom 2550
OdiLiiiHi TpaHcthepTw, 3 HUX: 2560
Bi/} OpraHiB Aep>XaBHOr0 yrpas/iHHA 2561
Llinbosi horam 2570
Hafxoa>KeHHs Aep>KaBHuUX LjinboBUX 2580
thoHzis
Ha,qxp,q)KeHHﬂ MeHciiHoro hoHay 581
YKpainn

nnaH Ha
3BITHUI piK

thakTnyHa .
cyma pisHMLA
(rpatha 4
BUKOHaHHA 38 . rpata
3BITHWIA y
nepiog 3)
4 5

3aranbHuin oHA

T

CneuyianbHuin oHA

thakTnyHa .
nnaH Ha pisHULA
3BITHWI piK i3 cyma (rpacpa 7
ypaxyBaHHAM BUKOHAHHA 33 MinC rpaca
. 3BITHUIA yerp
3MiH - 6)
nepiog,
6 7 8



HagxomxeHHa doHay
3ara/ibHo060B’A3KOBOr0 lepXXaBHOro
couiasbHOro CTpaxyBaHHA YKpaiHu Ha
BUMafoK 6e3pobiTTa

HagaxogyxeHHa doHAy colianbHOro
cTpaxyBaHHSA YKpaiHu

IHWi HagXOomKeHHS
Ycb0ro aoxoais
BUTPATU

OnnaTa npayi i HapaxyBaHHA Ha
3apob6iTHY nnaty

BukopucTaHHA ToBapiB i nocayr
O6cnyroeyBaHHA 60prosux 3060B’A3aHb
MoToYHiI TpaHChepTH, 3 HUX:

OpraHam flep)aBHOro ynpasfiHHA iHLWNX
piBHiB

CouianbHe 3abe3neyeHHs

IHWi NOTOYHI BMAATKN

HeposnogineHi Buaatkn

MpnabaHHs 0CHOBHOrO Kanitany
KanitanoHi TpaHchepTu, 3 HUX

opraHam fiep)KaBHOr0 YNpaB/iHHA iHLWWX
piBHiB

BHYTpilWHE KpeguTyBaHHS

30BHILLIHE KpeaUTYBaHHA

Ycboro BuTpaT

MpodiunT/aediunT 3a 3BiTHWIA Nepiog

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHH/MW OIMEPALIAMN

CtarTs

BuTpatu Ha onnaty npadi
BigpaxyBaHHA Ha couianbHi 3axo0au
MartepianbHi BUTpaTn
AMopTU3aLis

IHWIi BUTpaTK
Ycboro

KepiBHuK (nocagosa ocoba)

onosHwWiA 6yxrantep (cnewianicT,
Ha AKOr0 MOKNafeHO BUKOHaHHSA
060B’A3KiB ByXranTepcbKoi cy>k6u)

3a aHanoriyHun

Koa 3a 3BiTHMI nepiog nepioa
psAaKa nonepeaHbOro
POKYy
2 3 4

2820 7378645 6592765
2830 1573384 1403044
2840 774791 1164095
2850 157967 245985
2860 115728 238349
2890 y 10000515 9644238

ybra KAH3HOBA

IpnHa LUATIOBAJTOBA





